mara Municipal De Piraí

Cláusula Primeira - Objeto.
O objeto do presente instrumento é a aquisição de combustível etanol para atender as deman­

das da Câmara Municipal de Piraí, nas condições estabelecidas no Termo de Referência, no 

quantitativo de 8.640 (oito mil seiscentos e quarenta) litros de etanol.

A Câmara Municipal De Piraí, inscrita no CNPJ sob o n°. 28.084.705/0001-53, 

com sede na Rua Dr. Luiz Antônio Garcia da Silveira, 16, Centro, Piraí/RJ, CEP: 27175-000, 

denominada Contratante, representada por seu Presidente, p Mário Hermínio da Silva Car­

[...]

O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como os prazos 

e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de 

Referência, anexo a este Contrato.

Cláusula Quinta - Preço.
O valor total da contratação é de 40.780,80 (quarenta mil setecentos e oitenta reais e oitenta 

centavos), respectivamente. No valor estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 

indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos soci­

ais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,